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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA

DEKANI

Prot. )4 Shkodér, m& 24 . 0/ 2023
Lénda: Datat e provimeve semestri I, cikli Bachelor dhe Master, viti akademik
2022-2023.
Zv. Rektores Prof.as.dr Paulina Hoti

IT-sé

Pércjellim bashkéngjitur datat e provimeve semestri I, cikli Bachelor dhe Master, sipas
programeve t€ studimit né Fakultetin e Gjuhéve t&€ Huaja, viti akademik 2022-2023.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugi”
Fakulteti i Gjuhéve té Huaja
Departamenti i Gjuhes Angleze

Shkodér, mé 17.01.2023

Lénda: Kalendari i provimeve semestri I 2022-23 pér programin Bachelor né Gjuhé Angleze dhe Master
Profesional né Mésuesi né Gjuhé Angleze

PROGRAMI I STUDIMIT
BACHELOR NE GJUHE ANGLEZE
LENDET VITI | DATA | Ora | SALLA KOMISION

SEMANTIKE ANGLEZE

Shénirﬁ:

1) Datat e rezultateve pér 1éndét firmé Bachelor né Gjuh& Angleze :
Lénda firmé Data Komision/Pedagogu i léndés
Letérsi e Krahasuar Viti 1T 09.02.2023 Gezim Puka
Njohuri Gazetarie Viti II | 09.02.2023 Ridvan Dibra Lo
Gjuhe e Kulture Turke Viti IIT 08.02.2023 Ozgur Tekeoglu

-2) Pér arsye t& mbarévajtjes s& provimit, studentét duhet 1€ paragiten né datén dhe sallén e caktuar 30 min pérpara
orarit té shpallur.

. {m[o&hfﬂ Hodr ﬁl\r\




' Chipe 0 4
PROGRAMI I STUDIMIT f\; ..;;h 2
MASTER PROFESSIONAL NE MESUESI NE GJUHE ANGLEZE
VITI | DATA Ora SALLA KOMISION

\\ﬂﬁ'

06.03.2023 14:00 FSHE 008 - | Megi Vjerdha, A. Ymeri

DIDAKTIKE E LETERSISE. | "
DHE QYTETERIMIT T& Pl T 124.022023 | 11:00 |FGIH 208,204 | Dalila Karakaci, Ilda Erkoci
VENDEVE ANGLOFONE I )

ot

Shénim: Pér arsye t€ mbarévajties s& provimit, studentét duhet té paragiten né datén dhe sallén e caktuar 30 min
pérpara orarit t& shpallur.

Pérgjegjés i Njésisé Bazé

Dr. Albana Haghi)/ |
{x




REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Fakulteti | Gjuhgve t& Huaja
Departamenti i Romanistikas

Shkodér, mé& 16/01/2023
Drejtuar: Dekanes se FGJH-s&, Profas.Dr. Edlira Bushati

Lénda: Kalendari i provimeve sem |[: BA n& “Gjuhé Haliane™ / “Gjuhg frénge”; Master né “Mésuesi né
Gjuhé italiane” / “Mé&suesi n& Gjuh frénge”

Bachelor “Gjuhé Italiane” Ora 09.00

L LENDET VITI {SALLA| DATA KOMISION] ]
LMorfofogji shqipe (modul) I 108 15/02/2023 | A.Kosteri, B. Logu
]ionetiké e fonologji I 103 20/02/2023 | L. Kazazi, A. Lika
[ Hyrje né gjuhési I 103 24/02/2023 | A. Lika, 1.Tirana
Elemente qytetérimi (firme) Vi 103 10/02/2023 | A. Lika
Leksikologji II 103 21/02/2023 | L. Kazazi, A. Lika
Agjensi turistike dhe tour operator (firm&) I 103 | 10/02/2023 | R. Lumgi
Sociolinguistiké 11 103 15/02/2023 | E, Lagej, K. Lazri
Letérsi italiane bashkékohore 1] 103 22/02/2023 | A, Hafizi, A. Dani
Master profesional né “Mgsuesi né Gjuhg italiane” Ora 13.00
LENDET VITI SALLA DATA KOMISIONI 7
Ludolinguistiké (modul) 0| FGIH, 103 | 14.022003 |1 Tirana, A. Dani /
Kritiké letrare 1 FGIH, 103 18.02.2023 | A. Dani, A, Hafizi v
Didaktiké e fonetiks, teksikologjisé e It FGJH, 103 22.02.2023 | E Lagej, L. Kazazi ¥
gramatikés italiane
Didaktiké e letérsise dhe e qytetérimit italian 1 FGJH, 103 23.02.2023 | A. Hafizi, A. Danj




Bachelor “Gjuhé Frénge”

Ora 9.00

TENDET VITI [ SALLA | DATA KOMISIONI |
Fi ‘
Morfologji shqipg¥modul) I 108 15.02.2023 | A. Kosteri, B. Logu
Histori Frarjgez””” 1 108 | 20/02/2023 | V. Mesi. D. Brahim]
Fonetik& € gjuhss frénge I 108 23/02/2023 | S. Agovi, D.Brahimi
Letérsi shqipe (firmg) I 307 09.02.2023 | E. Dibra
Hyrje n€ gjuhési Il 108 17.02.2023 | Dh.Hoxha, D.Brahimi
| Agjensité wristike dhe tour operator (Frme) | 1T T~ 108 10.02.2023 | R Lumgi
Histori e gjuhgs frénge I 108 15.02.2023 | Dh.Hoxha, A. Voci éf
[ Leksikologji frénge H1 108 22.02.2023 | A.Voci, J. Voci
Master profesional né « Mésuesi n& Gjuhé Frénge » Ora 12.00
LENDET VITI SALLA DATA KOMISIONI
Ludolinguistike (modul) [ 307 14.02.2023 | D.Brahimi, Dh.Hoxha
Komunikim ndérkulturor 11 307 17.02.2023 | R. Lumgi, Dh.Hoxha
Didaktiké e letérsisé dhe e qytetérimit | il 307 21.02.2023 | D.Brahimi, A.Voci
francez N
Didaktike e fonetikés, leksikologjis& dhe | II 307 24.02.2023 | A.Shilaku, AVoci .
gramatikés 7 ]
e

Pérgjegjése e Njésisé Bazs
Profas.Dr. Eliana LACEJ




REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Fakulteti i Gjuhéve t&€ Huaja
Departamenti i Gjermanistikés

Lénda: Kalendari i provimeve

Shkodér, mé 16.01.2023

Semesri 1 Bachelor né Gjuhé Gjermane Ora 09.00
LENDET VITI | SALLA DATA Komision
Gjuhé Shqipe: Morfologji 1 SALLA 15.02.2023 Anisa Kosteri
Bora Logu
Koncepte bazé t& gjermanistikés I SALLA 304 21.02.2023 Irini Pirani
Ilda Hoxha
Ushtrime gjuhe I I SALLA 304 24.02.2023 | Karoline Kuttner

Irini Pirani

Lende me zgjedhje: Media dhe komunikimi II SALLA 304 10.02.2023 Edlira Bushati
(Firmé&)
Teknika t& pérkthimit dhe interpretimit 1I SALLA 304 20.02.2023 Ilda Hoxha

hati

Lé&ndé me zgjedhje: Arti verbal (Fi FSHSH 10.02.2023 im Puka
Histori e kulturé e vendeve gjermanishtfolése | IH SALLA 304 16.02.2023 Klaudia Darragjati
Ilda Hoxha
Psikolinguistike 111 SALLA 304 23.02.2023 Klaudia Darragjati
Ilda Hoxha
Semesri I/Viti IT Master Profesional ne Mesuesi né Gjuh& Gjermane Ora 14.00
LENDET VI | SALLA |DATA Komision
TI
Identifikimi e analiza ¢ gabimeve I | FGIJH 15.02.2023 | Irini Pirani
Salla 304 Edlira Bushati
Didaktike ¢ fonetikés, leksikologjisé e gramatikés. II |FGIH 17.02.2023 | Edlira Bushati
1. Didaktiké e fonetikés e leksikologjisé Salla 304 Karoline
2. Didaktiké e gramatikés Kuttner
Ludolinguistiké {modul) I | FGJH 22.02.2023 | Karmen Lazri
Salla 304 Ilda Hoxha
Didaktiké e letgrsisé dhe e qytetérimit t& vendeve gjermanishtfolése] 11 | FGIH 24.02.2023 | Valjeta
1. Didaktiké e letérsisé Salla 304 Gjylbegaj
2. Didaktiké e gytetérimit t€ vendeve gjermanishtfolése Alma Hafizi

Pérgjegjés i Njésisé Bazé

Dr. K

n Lazri




Semesri I/Viti I Master Profesional ne Mesuesi né Gjuhé Gjermane

Ora 14.00

A
H
i f{

LENDET , “7 VITI | SALLA | DATA Komision
.,,Q\
Pedagogji g?%{\/ I FSHE 01.03.2023 | Pranvera Kraja
e 008 Rina Muka
Psikologji e pervetesimit te gjuhes se huaj I FGJH 03.03.2023 | Klaudia Darragjati
304 Edlira Bushati
Psikologji I I FSHE 06.03.2023 | Megi Vjerdha
008 A. Ymeri i/
Lende me zgjedhje. Filozofi arsimi I FSHE 10.03.2023 | Dritan Ceka -

Eranda Halluni




